[image: image1.jpg]

СОВЕТ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 января 2022 года

№ 105
п.Мезмай

О внесении изменений в решения Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 16 мая 2022 года № 84 «О создании административной комиссии при администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района»
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23.07.2003г. № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Совет Мезмайского сельского поселения Апшеронского района
р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 16 мая 2022 года № 84 «О создании административной комиссии при администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района» (приложение № 1).
4. Администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района                                                                 А.А.Иванцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета
Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района
от 16.01.2023 г.  № 105
СОСТАВ

административной комиссии при администрации

Мезмайского сельского поселения Апшеронского района
Иванцов                                              - глава Мезмайского сельского

Алексей Анатольевич                        поселения, председатель комиссии

Майстренко                                        - ведущий специалист администрации

Екатерина Михайловна                    Мезмайского сельского поселения,
                                                                      секретарь комиссии
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Галкина                                            - ведущий специалист администрации

Наталья Михайловна                        Мезмайского сельского поселения,
Зиновьева                                         - специалист 1 категории администрации

Ольга Михайловна                            Мезмайского сельского поселения,
Сухин                                               - депутат Совета Мезмайского сельского
Артем Петрович                               поселения (по согласованию)
Глава
Мезмайского сельского поселения

Апшеронского района                                                           А.А.Иванцов